CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

Vũng Tàu, ngày ......tháng .....năm 2009
ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐẤU GIÁ BÁN CỔ PHẦN

Kính gửi:       - Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (HOSE)
· Căn cứ vào Quyết định số 636/QĐ-ĐTKDV ngày 10 tháng 11 năm 2009 của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước (SCIC) về việc bán cổ phần của SCIC tại Công ty cổ phần Xây Lắp và Địa Ốc Vũng Tàu.
Công ty cổ phần Xây Lắp và Địa Ốc Vũng Tàu đăng ký thực hiện bán đấu giá tại HOSE như sau:
· Bán bớt cổ phần của SCIC tại Công ty cổ phần Xây Lắp Và Địa Ốc Vũng Tàu thông qua đấu giá công khai tại HOSE.
· Tổng số lượng cổ phần bán đấu giá: 813.073 cổ phần

· Giá khởi điểm: 30.500 đồng/cổ phần

· Hình thức bán cổ phần: Bán đấu giá công khai

· Ngày dự kiến bán đấu giá cổ phần: 04/12/2009
Công ty cổ phần Xây Lắp Và Địa Ốc Vũng Tàu gửi kèm theo Đơn đăng ký đấu giá này tài liệu sau:
· Quyết định số 636/QĐ-ĐTKDV ngày 10 tháng 11 năm 2009 của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước (SCIC) về việc bán cổ phần của SCIC tại Công ty cổ phần Xây Lắp Và Địa Ốc Vũng Tàu.
Rất mong Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh phối hợp thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:

	CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY LẮP VÀ ĐỊA ỐC VŨNG TÀU
TỔNG GIÁM ĐỐC
    NGUYỄN VÂN CHÍNH